
 

 

DECRETO 145/2023 

En relación con la publicación de la lista de solicitantes admitidos para el 

programa de Contratos en Prácticas, resultando que en fecha 31 de octubre de 

2.023 tiene entrada en este Ayuntamiento por la Oficina de Registro Virtual 

solicitud efectuada en fecha 24 de octubre de 2.023 en el Registro, fecha 

dentro del plazo concedido al efecto, RESUELVO: 

 
Declarar admitido a la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento para el 

programa de Contratos en Prácticas 2023/2024, la solicitud formulada por 

Alonso Vicente Gómez, con N.I.F. ***1531** 

Aprobar la lista definitiva 

SOLICITANTE NIF 

1. CARLOS ARGÜELLES HERRERO  ***0995** 

2. ALEJANDRO DIEZ MATEOS  ***6907** 

3. DIEGO GARCIA AUGUSTO  ***3120** 

4. ALONSO VICENTE GÓMEZ  ***1531** 

 

Fijar como fecha para la celebración de las pruebas la siguiente:  

 PRÁCTICAS: MIÉRCOLES, 15 DE NOVIEMBRE, A LAS 12:30 HORAS 

EN EL AYUNTAMIENTO.  

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa MARIA SALOME SAMARTINO PEREZ, en 

Caravia a 02 de noviembre de 2023. 


